
Nabídka vydaná č. NV-H-5/2024 Strana

1
Datum vystavení dokladu: 18.06.2024

Ing. Ivo Herman, CSc.
Na Vyhlídce 559/8
664 48 Moravany

Česká republika
IČO: DIČ:
42588022 CZ6006141515

Odběratel: Zákaznické číslo: 00316

POVED s.r.o.

Nerudova 25

301 00 Plzeň

DIČ: CZ29099846
Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou A 25356 ze dne 12.07.2011 u 
Krajského soudu v Brně.

Platí do: 18.08.2024

IČO: 29099846

Dodavatel:

Externí číslo: e-mail 

Odesláno: 18.06.2024

Předmět zdanitelného plnění
Mn. / j.

 v CZK bez 

Cena / jedn. Cena celkem 
bez DPH

% 
DPH

Rozvojové projekty 2024 -  část již hotovo v průběhu května a června

27. Šedá silueta pro nehlásící se spoje dle JŘ (dodělávka za Sprintera) 

0,001hod 1 500,00 1,50 21% 0,32 1,82

4. V poznámce návazností chybí číslo linky.

6hod. 1 500,00 9 000,00 21% 1 890,00 10 890,00

5. Spoje v turnusu umístit jako samostatný slot jako jsou „Informace“; „Jízdní řád“ apod.

10hod. 1 500,00 15 000,00 21% 3 150,00 18 150,00

6. Nelze zaslat zprávu na konkrétní linky (dodělávka za Sprintera)

0,001hod. 1 500,00 1,50 21% 0,32 1,82

8. Zprávy – chybí číslo linky a spoje ze které dorazila zpráva. V notifikaci chybí číslo řidiče.

7hod. 1 500,00 10 500,00 21% 2 205,00 12 705,00

9. Zprávy – proklik na aktuální polohu vozidla ať už ve zprávách či přímo v notifikacích.

7hod. 1 500,00 10 500,00 21% 2 205,00 12 705,00

11. Stále chybí možnost přidání poznámky do Návaznosti (dodělávka za Sprintera)

0,001hod. 1 500,00 1,50 21% 0,32 1,82

12. Nastavení odeslání zprávy v určitý čas.

22hod. 1 500,00 33 000,00 21% 6 930,00 39 930,00

21. Možnost filtrace spojů na zavolání pro konkrétní den

5hod. 1 500,00 7 500,00 21% 1 575,00 9 075,00

30. Možnost uložit řidiče s jednociferným i víceciferným osobním číslem.

2hod. 1 500,00 3 000,00 21% 630,00 3 630,00

31. Možnost uložit řidiče bez telefonu. 

2hod. 1 500,00 3 000,00 21% 630,00 3 630,00

32. Možnost přidání poznámky k řidiči. Viditelná v přehledu uživatelů. Nastavitelné v roli uživatelé.

4hod. 1 500,00 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00

28. Mapa - filtrace čísla řidičů

6hod. 1 500,00 9 000,00 21% 1 890,00 10 890,00

Rozvojové projekty 2024 -  co lze již nacenit (jasné zadání)

23. Nová notifikace upozorňující na spoj na zavolání 5 minut před odjezdem z objednané zastávky.

16hod. 1 500,00 24 000,00 21% 5 040,00 29 040,00

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Nabídka vydaná č. NV-H-5/2024 Strana

2
Datum vystavení dokladu: 18.06.2024

Předmět zdanitelného plnění Mn. / j.
 v CZK bez 

Cena / jedn. Cena celkem 
bez DPH

% 
DPH

Částka 
DPH

Cena celkem 
s DPH

29. Doplnění čísla řidiče pod jméno řidiče. Do detailu linkospoje přidat políčko jméno a příjmení řidiče. 

10hod. 1 500,00 15 000,00 21% 3 150,00 18 150,00

38. Název vozidla, provozovnu a zadaný turnus dát pod číslo vozu. 

5hod. 1 500,00 7 500,00 21% 1 575,00 9 075,00

33. Replay mod – vyhledávání podle čísla vozidla.

13hod. 1 500,00 19 500,00 21% 4 095,00 23 595,00

35. Replay mód - větší výběr rychlostí přehrávání (velký rozdíl mezi 1x a 15x).

10hod. 1 500,00 15 000,00 21% 3 150,00 18 150,00

37. Vozový park - úpravy v řazení

13hod. 1 500,00 19 500,00 21% 4 095,00 23 595,00

39. Upravit maximální oddálení a ukotvení mapy (aktuálně možnost pohybu po celém světě).

4hod. 1 500,00 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00

40. Vozový park – možnost filtrovat pouze vozidla aktuálně přihlášená na spoji.

9hod. 1 500,00 13 500,00 21% 2 835,00 16 335,00

Nelze ocenit - nutno provést konzultace:

2. Upozorňovat na opravdu ohroženou návaznost. Upozorňovat na ohroženou návaznost 10 minut předem, nikoliv třeba 30 minut.

7. Absence manipulačních / služebních jízd.

34. Replay mod návazností. 

36. Replay mód filtr na konkrétní linku a nebo provozovnu.

Mezikrajská komunikace

30hod. 1 500,00 45 000,00 21% 9 449,99 54 449,99

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

57 015,95271 504,50 328 520,45základní sazba 21 %

328 520,45

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

328 520,4557 015,95271 504,50

0,00

Vystavil(a): Ing. Ivo Herman, CSc. Převzal(a), dne:

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Schválil(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon: +420 545 214 226

Mobilní telefon:

Fax: E-mail: trade@herman.cz

www.herman.czWWW:


